
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

Prijedlog plana 

za 2017.

Projekcija plana

za 2018.

Projekcija plana 

za 2019.

PRIHODI UKUPNO 11.140.935 11.267.474 11.476.714

PRIHODI POSLOVANJA 11.140.935 11.267.474 11.476.714

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0

RASHODI UKUPNO 11.140.935 11.267.474 11.476.713

RASHODI  POSLOVANJA 10.145.035 10.517.474 10.835.907

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 995.900 750.000 640.806

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 0 0 0

Prijedlog plana 

za 2017.

Projekcija plana

za 2018.

Projekcija plana 

za 2019.

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

Prijedlog plana 

za 2017.

Projekcija plana

za 2018.

Projekcija plana 

za 2019.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

NETO FINANCIRANJE 0 0 0

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

U Rijeci, 01.12.2016.

Kontakt osoba:  Vnaja Župan M.P. Dekan:

e-mail adresa:  vanja.zupan@uniri.hr Prof.dr.sc. Alan šustić

Tel: 

PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA  ZA 2017. I PROJEKCIJA PLANA ZA  2018. I 2019. GODINU

OPĆI DIO





u kunama

Oznaka rač. 

iz računskog 

plana

Naziv rač.iz računskog plana Ukupno 
IZVOR 11              Opći 

prihodi i primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od 

nefinancijske imovine 

i nadoknade šteta s 

osnova osiguranja

IZVOR 8                

Namjenski primici od 

zaduživanja

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632

Pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 33.130
33.130

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0

639

Prijenosi između proračunskih korisnika istog 

proračuna 0
641 Prihodi od financijske imovine 4.500 4.500

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 3.508.000 3.508.000

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga 225.000
225.000

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 50.000
50.000

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

redovne djelatnosti proračunskih korisnika
7.320.305

7.320.305

673
Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza

0
681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 11.140.935 7.320.305 229.500 3.508.000 33.130 50.000 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0
7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

812

Primici (povrati) glavnice zajmova danih 

neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

11.140.935 7.320.305 229.500 3.508.000 33.130 50.000 0 0

FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

11.140.935

2017.Izvor prihoda i primitaka

Ukupno (po izvorima)

Ukupno prihodi i primici za 2017.



FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

Oznaka rač. 

iz računskog 

plana

Naziv rač.iz računskog plana Ukupno 
IZVOR 11              Opći 

prihodi i primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od 

nefinancijske imovine 

i nadoknade šteta s 

osnova osiguranja

IZVOR 8                

Namjenski primici od 

zaduživanja

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632

Pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 0
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0

639

Prijenosi između proračunskih korisnika istog 

proračuna 0
641 Prihodi od financijske imovine 5.500 5.500

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 3.564.000 3.564.000

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga 230.000
230.000

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 70.000
70.000

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

redovne djelatnosti proračunskih korisnika
7.397.974

7.397.974

673
Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza

0
681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 11.267.474 7.397.974 235.500 3.564.000 0 70.000 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0
7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

812

Primici (povrati) glavnice zajmova danih 

neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

11.267.474 7.397.974 235.500 3.564.000 0 70.000 0 0
11.267.474

2018.Izvor prihoda i primitaka

Ukupno prihodi i primici za 2018.
Ukupno (po izvorima)



FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

Oznaka rač. 

iz računskog 

plana

Naziv rač.iz računskog plana Ukupno 
IZVOR 11              Opći 

prihodi i primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od 

nefinancijske imovine 

i nadoknade šteta s 

osnova osiguranja

IZVOR 8                

Namjenski primici od 

zaduživanja

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632

Pomoći od međunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 0
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0

639

Prijenosi između proračunskih korisnika istog 

proračuna 0
641 Prihodi od financijske imovine 6.000 6.000

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 3.617.000 3.617.000

661

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga 240.000
240.000

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 70.000
70.000

671

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 

redovne djelatnosti proračunskih korisnika
7.543.714

7.543.714

673
Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza

0
681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 11.476.714 7.543.714 246.000 3.617.000 0 70.000 0 0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0
7 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

812

Primici (povrati) glavnice zajmova danih 

neprofitnim organizacijama, građanima i 

kućanstvima 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0

11.476.714 7.543.714 246.000 3.617.000 0 70.000 0 0

U Rijeci, 01.12.2016.          Dekan:

Prof.dr. sc. Alan Šustić, dr. med.

M.P.

Tel:  051 554 929

Kontakt osoba:  Vanja Župan,

e-mail adresa:  vanja.zupan@uniri.hr

Ukupno prihodi i primici za 2019. 11.476.714

2019.Izvor prihoda i primitaka

Ukupno (po izvorima)



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

fakultet zdravstvenih studija

Program

I- A621002 REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U RIJECI 6.040.821 6.040.821 0 0 0 0 0 0 6.135.662 6.256.534
3 RASHODI POSLOVANJA 6.040.821 6.040.821 0 0 0 0 0 0 6.135.662 6.256.534

31 Rashodi za zaposlene 5.950.243 5.950.243 0 0 0 0 0 0 6.043.662 6.162.722
3111 Plaće za redovan rad 4.273.443 4.273.443
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 76.800 76.800
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 880.000 880.000
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 720.000 720.000

32 Materijalni rashodi 90.578 90.578 0 0 0 0 0 0 92.000 93.812

321 Naknade troškova zaposlenima 90.578 90.578 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 90.578 90.578
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0
3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0
38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

Page 3 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

ViNP REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U RIJECI 3.820.630 0 229.500 3.508.000 33.130 50.000 0 0 3.828.500 3.891.506
3 RASHODI POSLOVANJA 2.824.730 0 174.100 2.617.500 33.130 0 0 0 3.078.500 3.250.700

31 Rashodi za zaposlene 768.300 0 47.300 700.000 21.000 0 0 0 800.000 850.000

3111 Plaće za redovan rad 600.000 35.000 550.000 15.000
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 39.000 8.000 30.000 1.000
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 97.000 4.000 90.000 3.000

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 32.300 300 30.000 2.000

32 Materijalni rashodi 2.056.128 0 126.498 1.917.500 12.130 0 0 0 2.278.000 2.400.000

321 Naknade troškova zaposlenima 167.128 0 39.998 115.000 12.130 0 0 0
3211 Službena putovanja 101.128 18.998 70.000 12.130
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 31.000 1.000 30.000
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 35.000 20.000 15.000
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 97.000 0 29.000 68.000 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 31.500 6.500 25.000
3222 Materijal i sirovine 22.000 22.000
3223 Energija 30.000 30.000
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 9.000 9.000
3225 Sitni inventar i atuo gume 4.500 500 4.000
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 1.704.000 0 42.500 1.661.500 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 47.000 2.000 45.000
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 19.000 4.000 15.000
3233 Usluge promidžbe i informiranja 21.000 21.000
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 15.000 15.000
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 1.500
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.584.000 33.000 1.551.000
3238 Računalne usluge 8.500 500 8.000
3239 Ostale usluge 8.000 3.000 5.000

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 88.000 0 15.000 73.000 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 14.000 14.000
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 60.000 15.000 45.000
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 1.000 1.000
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000 13.000

34 Financijski rashodi 302 0 302 0 0 0 0 0 500 700

343 Ostali financijski rashodi 302 0 302 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 302 302
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 995.900 0 55.400 890.500 0 50.000 0 0 750.000 640.806
421 Građevinski objekti 100.000 0 0 100.000 0 0 0 0 150.000 340.806

4212 Poslovni objekti 100.000 0 100.000
422 Postrojenja i oprema 460.500 0 40.000 370.500 0 50.000 0 0 600.000 300.000

4221 Uredska oprema i namještaj 345.000 25.000 270.000 50.000
4222 Komunikacijska oprema 25.500 25.500
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 25.000 25.000
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 65.000 15.000 50.000
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.400 0 15.400 20.000 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 35.400 15.400 20.000

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 400.000 0 0 400.000 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 400.000

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0

Page 4 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

A 622122
PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH 

UČILIŠTA
1.279.484 1.279.484 0 0 0 0 0 0

1.303.312 1.328.673
3 RASHODI POSLOVANJA 1.279.484 1.279.484 0 0 0 0 0 0 1.303.312 1.328.673

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0 1.325.173

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 1.276.484 1.276.484 0 0 0 0 0 0 1.299.572

321 Naknade troškova zaposlenima 53.500 53.500 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 35.500 35.500
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 18.000 18.000
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 128.671 128.671 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000 25.000
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 90.000 90.000
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 5.000 5.000
3225 Sitni inventar i atuo gume 4.000 4.000
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.671 4.671

323 Rashodi za usluge 1.041.500 1.041.500 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 80.500 80.500
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 65.000 65.000
3233 Usluge promidžbe i informiranja 22.000 22.000
3234 Komunalne usluge 67.000 67.000
3235 Zakupnine i najamnine 93.000 93.000
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.000 7.000
3237 Intelektualne i osobne usluge 627.000 627.000
3238 Računalne usluge 55.000 55.000
3239 Ostale usluge 25.000 25.000

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.000 14.000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.813 38.813 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 30.500 30.500
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 3.000 3.000
3295 Pristojbe i naknade 5.313 5.313
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 3.740 3.500

343 Ostali financijski rashodi 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000 3.000
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0

Page 5 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

A XXXXXX SVE OSTALE AKTIVNOSTI DRŽAVNOG PRORAČUNA 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0

3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0

4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
0 0 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima/ULAGANJA U TĐU IMOVINA0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0

Page 6 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

XXXXXXXX EU PROJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0

Page 7 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

K-XXXXXXX KAPITALNI PROJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0

Page 8 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0

Page 9 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0
323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0

Page 10 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3239 Ostale usluge 0
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

Page 11 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0

Page 12 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

Page 13 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

Page 14 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0
423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0
422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0
4241 Knjige 0
4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 0

451 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 0 0 0 0 0 0 0 0

Page 15 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0
XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0

4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
0 0 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0

XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

Page 16 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0

4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
0 0 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0

XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

Page 17 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0

4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
0 0 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0

XX Naziv programa/aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0
3112 Plaće u naravi 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0

32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0
3211 Službena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0

Page 18 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0
322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0 0 0 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0

323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 0
3234 Komunalne usluge 0
3235 Zakupnine i najamnine 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 0
3238 Računalne usluge 0
3239 Ostale usluge 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0
3292 Premije osiguranja 0
3293 Reprezentacija 0
3294 Članarine 0
3295 Pristojbe i naknade 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0

34 Financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0
3433 Zatezne kamate 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0

422 Postrojenja i oprema 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0
4222 Komunikacijska oprema 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0

4242 Umjetnička djela 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
0 0 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0

UniRi KONTROLA 11.140.935 7.320.305 229.500 3.508.000 33.130 50.000 0 0 11.267.474 11.476.713
3 RASHODI POSLOVANJA 10.145.035 7.320.305 174.100 2.617.500 33.130 0 0 0 10.517.474 10.835.907

31 Rashodi za zaposlene 6.718.543 5.950.243 47.300 700.000 21.000 0 0 0 6.843.662 8.337.895
3111 Plaće za redovan rad 4.873.443 4.273.443 35.000 550.000 15.000 0 0 0 0 0
3112 Plaće u naravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 115.800 76.800 8.000 30.000 1.000 0 0 0 0 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 977.000 880.000 4.000 90.000 3.000 0 0 0 0 0
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 752.300 720.000 300 30.000 2.000 0 0 0 0 0

32 Materijalni rashodi 3423190 1.367.062 126.498 1.917.500 12.130 0 0 0 3.669.572 2.493.812
321 Naknade troškova zaposlenima 311206 144.078 39.998 115.000 12.130 0 0 0 0 0

3211 Službena putovanja 136.628 35.500 18.998 70.000 12.130 0 0 0 0 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 121.578 90.578 1.000 30.000 0 0 0 0 0 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 53.000 18.000 20.000 15.000 0 0 0 0 0 0
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 225.671 128.671 29.000 68.000 0 0 0 0 0 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 56.500 25.000 6.500 25.000 0 0 0 0 0 0
3222 Materijal i sirovine 22.000 0 22.000 0 0 0 0 0 0 0
3223 Energija 120.000 90.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 14.000 5.000 0 9.000 0 0 0 0 0 0

Page 19 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

IZVOR 11              

Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 31                  

Vlastiti 

prihodi 

IZVOR 43                   

Prihodi za 

posebne 

namjene 

IZVOR 5                              

Pomoći 

IZVOR 6                         

Donacije 

IZVOR7                          

Prihodi od nefin. 

imovine i 

nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

3225 Sitni inventar i atuo gume 8.500 4.000 500 4.000 0 0 0 0 0 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.671 4.671 0 0 0 0 0 0 0 0

323 Rashodi za usluge 2.745.500 1.041.500 42.500 1.661.500 0 0 0 0 0 0
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 127.500 80.500 2.000 45.000 0 0 0 0 0 0
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 84.000 65.000 4.000 15.000 0 0 0 0 0 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja 43.000 22.000 0 21.000 0 0 0 0 0 0
3234 Komunalne usluge 67.000 67.000 0 0 0 0 0 0 0 0
3235 Zakupnine i najamnine 108.000 93.000 0 15.000 0 0 0 0 0 0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.500 7.000 0 1.500 0 0 0 0 0 0
3237 Intelektualne i osobne usluge 2.211.000 627.000 33.000 1.551.000 0 0 0 0 0 0
3238 Računalne usluge 63.500 55.000 500 8.000 0 0 0 0 0 0
3239 Ostale usluge 33.000 25.000 3.000 5.000 0 0 0 0 0 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 126.813 38.813 15.000 73.000 0 0 0 0 0 0
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 14.000 0 0 14.000 0 0 0 0 0 0
3292 Premije osiguranja 30.500 30.500 0 0 0 0 0 0 0 0
3293 Reprezentacija 60.000 0 15.000 45.000 0 0 0 0 0 0
3294 Članarine 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0
3295 Pristojbe i naknade 6.313 5.313 0 1.000 0 0 0 0 0 0
3296 Troškovi sudskih postupaka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000 0 0 13.000 0 0 0 0 0 0

34 Financijski rashodi 3.302 3.000 302 0 0 0 0 0 4.240 4.200
343 Ostali financijski rashodi 3.302 3.000 302 0 0 0 0 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 302 0 302 0 0 0 0 0 0 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0
3433 Zatezne kamate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 995.900 0 55.400 890.500 0 50.000 0 0 750.000 640.806
421 Građevinski objekti 100.000 0 0 100.000 0 0 0 0 150.000 340.806

4212 Poslovni objekti 100.000 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0
422 Postrojenja i oprema 460.500 0 40.000 370.500 0 50.000 0 0 600.000 300.000

4221 Uredska oprema i namještaj 345.000 0 25.000 270.000 0 50.000 0 0 0 0
4222 Komunikacijska oprema 25.500 0 0 25.500 0 0 0 0 0 0
4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 25.000 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 65.000 0 15.000 50.000 0 0 0 0 0 0
4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4242 Umjetnička djela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.400 0 15.400 20.000 0 0 0 0 0 0
4262 Ulaganja u računalne programe 35.400 0 15.400 20.000 0 0 0 0 0 0

451
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini
400.000 0 0 400.000 0 0 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 0 0 400.000 0 0 0 0 0 0

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Page 20 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

Opći prihodi i 

primici 

(državni 

proračun)

Vlastiti 

prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefin. 

imovine i 

nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

Sastavnica Sveučilišta u Rijeci

Program

ZBIRNI PODACI - SVE AKTIVNOSTI 11.140.935 7.320.305 229.500 3.508.000 33.130 50.000 0 0 11.267.474 11.476.713

3 RASHODI POSLOVANJA 10.145.035 7.320.305 174.100 2.617.500 33.130 0 0 0 10.517.474 10.835.907

31 Rashodi za zaposlene 6.718.543 5.950.243 47.300 700.000 21.000 0 0 0 6.843.662 8.337.895

311 Plaće (Bruto) 4.873.443 4.273.443 35.000 550.000 15.000 0 0 0

312 Ostali rashodi za zaposlene 115.800 76.800 8.000 30.000 1.000 0 0 0
313 Doprinosi na plaće 1.729.300 1.600.000 4.300 120.000 5.000 0 0 0

32 Materijalni rashodi 3.423.190 1.367.062 126.498 1.917.500 12.130 0 0 0 3.669.572 2.493.812
321 Naknade troškova zaposlenima 311.206 144.078 39.998 115.000 12.130 0 0 0
322 Rashodi za materijal i energiju 225.671 128.671 29.000 68.000 0 0 0 0
323 Rashodi za usluge 2.745.500 1.041.500 42.500 1.661.500 0 0 0 0
324 Naknade troškova osobama izvan radnog 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 126.813 38.813 15.000 73.000 0 0 0 0

34 Financijski rashodi 3.302 3.000 302 0 0 0 0 0 4.240 4.200
343 Ostali financijski rashodi 3.302 3.000 302 0 0 0 0 0
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0
37 Naknade građanima i kućanstvima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Tekuće donacije 0 0 0 0 0 0 0 0
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 995.900 0 55.400 890.500 0 50.000 0 0 750.000 640.806
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine595.900 0 55.400 490.500 0 50.000 0 0 750.000 640.806

421 Građevinski objekti 100.000 0 0 100.000 0 0 0 0 150.000 340.806
422 Postrojenja i oprema 460.500 0 40.000 370.500 0 50.000 0 0 600.000 300.000
423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

Page 21 of 25



Šifra Naziv

PRIJEDLOG 

PLANA za 

2017.

Opći prihodi i 

primici 

(državni 

proračun)

Vlastiti 

prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefin. 

imovine i 

nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2018.

PROJEKCIJA 

PLANA za 

2019.

Sastavnica Sveučilišta u Rijeci

FNANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.400 0 15.400 20.000 0 0 0 0 0 0

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 400.000 0 0 400.000 0 0 0 0 0 0
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 0 0 400.000 0 0 0 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U Rijeci, 01.12.2016.

M.P. Dekan

Tel: 051 554 929 Prof.dr.sc. Alan Šustić

Kontakt osoba:  VanjaŽupan

e-mail adresa: vanja.zupan@uniri.hr

Page 22 of 25


